1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quarta-Feira, 13 de Março de 2019 Ano IV—Edição Nº283

PORTARIA Nº 006/2019.................................................................................PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 13 de Março de 2019

Atos Oficiais

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

P O R T A R I A  Nº 006/2019

                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO

JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no

quanto requerido em 13 de Março de 2019, RESOLVE, conceder ao Servidor GILSON NEY LIMA

DE OLIVEIRA, Auxiliar Administrativo, Matrícula nº 20111, Nível III, 01 (um) mês de Licença-

Prêmio, relativo ao período de 18 de Março  a 16 de Abril de 2019, a ser gozada a partir de 18 de

Março de 2019.

                        GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JA-
CUÍPE, Estado da Bahia, Em 13 de Março de 2019.

                                                              ANTONIO WALTER CARNEIRO LIMA
                                                                           Presidente da Câmara

Ano IV—Edição Nº283

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2019-03-13T13:17:07-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116